山形中央生コンクリート協同組合

お得意様各位
日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

山形中央生コンクリート協同組合加盟の生コン工場は、下記の通り休業させていただきます。何卒ご了承下さいます様お願い申し上げます。

お盆 期間の前後は注文が集中することが考えられますので、お早めにご注文下さいますようお願いいたします。

尚、都合により稼働日・休業日が変更となる場合は、下記の組合ホームページにてお知らせ致します。

現在

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

月

工　場　名 山の日

東北カイハツ生コンクリート㈱ 整備

山 形 太 平 洋 生 コ ン ㈱

鹿 間 生 コ ン ク リ ー ト ㈱

㈱丸吉奥山組 丸吉レミ コン

㈱ 安 藤 商 店 生 コ ン 工 場

新 寒 河 江 生 コ ン ク リ ー ト ㈱

第 一 相 互 物 産 ㈱ 整備

㈱ 山 形 生 コ ン

中 央 協 組 事 務 所

中 央 協 組 技 術 セ ン タ ー

休業 ａｍ 午前のみ出荷 pm 午後から出荷 整備 整備のため出荷不可

令和 7 年度　お盆期間の工場休業予定のご案内

TEL　023-681-8911
FAX　023-684-6816

組合ホームページアドレス　：　http://www.yc-namacon.com
令和7年7月4日

８月

月 火 水 木 金 土 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土日